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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Vegane Bolognese odpZ 5 kg EI

Verkehrsbezeichnung            : Vegane Sauce Bolognese, mit Sojaeiweiß

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli Nahrungsmittel GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Hügli

GTIN                           : 4000345706502

LAN                            : 20001973

Höhe                           : 263 mm

Breite                         : 270 mm

Tiefe                          : 270 mm

Nettogewicht                   : 5 kg

Bruttogewicht                  : 5,326 kg

Füllmenge                      : 27,5 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 33% Tomatenpulver, 16.5% SOJAEIWEISS, jodiertes Salz, brauner Zucker,

                                 Karotten, Maltodextrin, Zwiebeln, modifizierte Stärke, Palmfett, Zucchini,

                                 Hefeextrakt, Lauch, Knoblauch, Kräuter, Gewürz

Allergene                                                                                                       

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1418 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 347 kcal

Fett                           : ca. 5,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 49,9 g

 davon Zucker                  : ca. 28,3 g

Eiweiß                         : ca. 19,9 g

Salz                           : ca. 8,4 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zubereitung                                                                                                     

                                 Die Masse langsam in die Flüssigkeit einrühren und unter gelegentlichem

                                 Umrühren bei kleiner Hitze gemäss Kochzeit kochen lassen. 1. Das Produkt gemäß

                                 der Zubereitungsanleitung zubereiten. Bei einer anschließenden Cook&Chill

                                 Anwendung sind die folgenden Punkte zu berücksichtigen. 2. Beim Erhitzen ist

                                 eine Kerntemperatur von mind. 70°C für mind. 2 Minuten zu halten. 3. Soll das

                                 Produkt vor dem Regenerieren eingelagert werden. müssen die Cook and Chill

                                 -Richtlinien eingehalten werden. Lagerung max. 72 Stunden unter 3°C. 4. Beim

                                 Regenerieren ist eine Kerntemperatur von mind. 70°C für mind. 2 Minuten zu

                                 gewährleisten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 01.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


